Versione Standard / Standard Version
Testata pompante
Pump Head
PP
AISI
PVDF
Membrana
DIAPHRAGM

0
0% 25% 50% 75% 100%
Fl
o
w
 r
at
e
 [
L/
h
]
Adjustment %
Performances
2 bar 4 bar 6 bar 8 bar
DSM18 or DSMT18 18 22 110 2 34 8 0,18 5 / 8,5 1/4" - 3/8"GasF
DSM35 or DSMT35 35 42 110 2 71 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSM50 or DSMT50 50 60 110 2 106 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSM85 or DSMT85 85 102 110 2 150 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSM40 or DSMT40 40 48 110 4 34 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSM75 or DSMT75 75 90 110 4 71 8 0,18 8,5 3/8"GasF 3/4" GasM
DSM115 or DSMT115 115 138 110 4 106 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSM160 or DSMT160 160 192 110 4 150 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSM55 or DSMT55 55 66 110 6 34 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSM110 or DSMT110 110 132 110 6 71 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSM180 or DSMT180 180 216 110 6 106 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSM250 or DSMT250 250 300 110 6 150 8 0,18 8,5 3/8"GasF
CONNESSIONI
PVDF
Connections
PVDF

MOTORE
STANDARD
Standard
Motor Kw
Ø VALVOLE
Ø Valves
CONNESSIONI
Connections
DSMT10 11 13 80 2 71 12 0,18 5
DSMT14 18 21 80 2 106 12 0,18 5
DSMT25 23  27 80 2 150 10 0,18 5
DSMT7 9 11 80 3 34 12 0,18 5
DSMT16 20 24 80 3 71 12 0,18 5    5/8" GasM
DSMT36  39  47 80 3 106 12 0,18             5
DSMT44  45  54 80 3 150 10 0,18 5
DSMT12 13,5 16 80 4 34 12 0,18 5
DSMT28     30  36 80 4 71 12 0,18 5
DSMT45  45  55 80 4 106 12 0,18 5
DSMT60  62  74                  80 4 150 10 0,18 5
DSMT4 5 6 80 2 34 12 0,18   5
80
60

Bar (Psi)
MOTORE
STANDARD
Standard
Motor Kw
Ø VALVOLE
Ø Valves
CONNESSIONI
Connections
DSMT18 18 22 110 2 34 8 0,18 5 / 8,5 1/4" - 3/8"GasF
DSMT35 35 42 110 2 71 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSMT50 50 60 110 2 106 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSMT85 85 102 110 2 150 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSMT40 40 48 110 4 34 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSMT75 75 90 110 4 71 8 0,18 8,5 3/8"GasF 3/4" GasM
DSMT115 115 138 110 4 106 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSMT160 160 192 110 4 150 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSMT55 55 66 110 6 34 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSMT110 110 132 110 6 71 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSMT180 180 216 110 6 106 8 0,18 8,5 3/8"GasF
DSMT250 250 300 110 6 150 8 0,18 8,5 3/8"GasF
CONNESSIONI
PVDF
Connections
PVDF